
TR W VB T
Conector para tubo Tecalan
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Características
Características especiales verificación TÜV
Forma constructiva Ángulo de 90°
Construcción Conectores insertables
Material Acero
Protección de la superficie con revestimiento galvanizado
Presión de funcionamiento Max. 10 bar

Artículo
Denominación Ø d2 L3 
 (mm) (mm)

TR 06 W VB T
TR 08 W VB T
TR 10 W VB T
TR 12 W VB T
TR 15 W VB T

6
8
10
12
15

21,0
22,8
27,1
32,1
38,5


